
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 017/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2021 
 

 
 
Contratada: INCONNECT INFORMATICA E TELECOMUNICAÇÕES EIRELI. CNPJ 

15.046.248/0001-60. Contrato 017/2021. Processo Administrativo 019/2021. 

Dispensa de Licitação nº 010/2021. Objeto: contratação de uma empresa para 

fornecimento dos serviços de Assessoria e Consultoria Tecnológica para análise de 

segurança da informação, desenvolvimento e implantação de servidores em redes 

interna da Câmara Municipal de Guanambi-Bahia. Valor: R$ 17.150,00.  Vigência: 

31/12/2021. Data da Assinatura: 18/08/2021. 

 
Guanambi, 18 de agosto de 2021. 

 
 
 

JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO 
Presidente da CPL 


